INDICAÇÃO Nº 0070/2023

O Vereador que o presente subscreve, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª Legislatura

do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor

Loreno Bernardo Tolardo, Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que o prefeito Loreno Bernardo Tolardo use a emenda no valor de R$400.000,00 mil reais

indicados por Luizão Goulart a pedido desse vereador, propriamente para diminuir as filas de

exames e consultas do município.

JUSTIFICATIVA

Conforme conhecimento, sabemos que nossas filas de exames e consultas se encontra em uma

condição suscetível e devido a isso e a reivindicação da população que vem sofrendo com o

ocorrido.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2023.

EDSON DOS SANTOS PAULA

Vereador

Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR
Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br

CNPJ 02.177.287/0001-55